
Zarządzenie Nr 449/2015

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 26 marca 2015 roku 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  Miejskiemu
Zarządowi Dróg J.B.  działek o numerach ewidencyjnych:  219/7, 219/5,
239/12, 239/11, 239/14, 264/1, 219/1, 261/4, 261/3, 261/2, 261/1,
239/4, 260, 478/11, 376, 478/8, 476/1, 478/1, 479/1, 481/11, 484/2,
476/2,  481/3,  751/1,  572  i  budowli w  postaci  drogi  publicznej  ul.
Filtrowa na działce nr 572.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U.  z  2013 r.  poz.  594  ze  zmianami:  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  645  i  poz.  1318),  § 10  ust.  1  Regulaminu

organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka przyjętego Zarządzeniem nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

08 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka zarządzam co

następuje:

§ 1

Przekazać  nieodpłatnie  na  majątek  Miejskiego  Zarządu  Dróg  J.B  nastepujące  środki

trwałe:

1. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    219/7 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

2. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    219/5 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

3. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    239/12 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

4. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    239/11 znajdującą się w pasie drogowym ul. Trraugutta,

5. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    239/14 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

6. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    264/1 częściowo znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

7. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    219/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Mickiewicza,



8. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    261/4 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

9. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    261/3 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

10. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    261/2 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

11. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    261/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

12. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    239/4 znajdującą się w pasie drogowym ul. Traugutta,

13. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    260 znajdującą się w pasie drogowym ul. Kochanowskiego,

14. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    478/11 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

15. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    376 znajdującą się w pasie drogowym ul. Wyszogrodzkiej,

16. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    478/8 znajdującą się w pasie drogowym ul. Wyszogrodzkiej,

17. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    476/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

18. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    478/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

19. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    479/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

20. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    481/11 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

21. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    484/2 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

22. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    476/2 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

23. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    481/3 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,



24. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka  o nr ewid.

    751/1 znajdującą się w pasie drogowym ul. Swojskiej,

25. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.

     572 znajdująca się w pasie drogowym ul. Filtrowej,

26. budowla w postaci drogi publicznej ul. Filtrowa na działce nr 572.

 

                                                              § 2

Przekazać  środek trwały  określony w  § 1  na rzecz  Miejskiego Zarządu Dróg  J.B.  ul.

Bielska 9/11 w Płocku protokółem PT.

                                                              § 3

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Płocka
                                                                                              /-/ Andrzej Nowakowski


